南昌大学人文学院文件
南大人文〔2016〕21号

关于举办全省区域性数字档案集成管理与共享利用平台岗位人员培训的通知

各设区市、县（市、区）档案局：

为大力推进全省档案信息化建设，使全省档案系统人员熟悉掌握区域平台档案集成与共享利用平台操作与管理，我校定于九月份举办全省区域性数字档案集成管理与共享利用平台岗位人员培训。现将有关事项通知如下：
   一、培训对象
各设区市档案局档案信息化分管领导、档案信息化具体负责人各1名;各县（市、区）档案局档案信息化分管领导或档案信息化具体负责人1名。

   二、培训内容
1.“十三五”全省信息化发展趋势

2．智慧档案馆建设框架与趋势

3．区域平台管理与操作

4．上机操作实习、答疑

5．上机操作考核

三、时间地点
1.培训时间：2016年9月26日至9月29日，26日报到，29日下午返程。
2.报到住宿地点：南昌大学国际学术交流中心（南昌大学前湖校区，总台电话：0791-83969999）

3.上课地点：南昌大学前湖校区人文学院。
四、培训费用

每人培训费720元/人（包括资料费、讲课费、培训场地费、餐费等），证书免费。学员住宿费用自理，统一安排。所有费用由南昌大学收取并开具发票。

五、考核发证

学习期满，经考核合格者，江西省档案局颁发档案专业岗位培训合格证书，作为年度档案工作规范化标准之一。

    六、报名要求

学员可通过网址：rwxy.ncu.edu.cn （南昌大学人文学院官网）点击右下角“档案培训”报至南昌大学人文学院，联系电话：0791-83969350、13979169085、13767169177，报名截止日期9月8日。

学员请交一张一寸照片，背面写好姓名，用于办理岗位培训证（色彩不限）。

                                   南昌大学人文学院
                               2016年8月2日
PAGE
—1—